关于为中小学提供教育科研咨询服务调查的函
各有关教科研单位或教师：
教育科研是教育创新的重要推动力量，是推动学校个性化发展、特色化发展的重要手段，是促进教师专业化发展的有效途径。
中小学教育科研离不开专家的指导和引领，尤其是教育科研还处在起步阶段的部分中小学，专家的专业指导和引领将对教育科研的实施起着至关重要的作用。
为满足中小学对教育科研指导和引领的需求，更好地为中小学提供教育科研咨询指导服务，现就中小学校、教师开展教育科研有关问题的指导需求，开展一次有针对性的调研活动。请大家协助将“调查表”填写完毕，于4月10日前发送至电子邮箱：jkyzqf@126com。
联系人赵清福   电话：15846531956（绑定微信）。
谢谢合作！
附件：中小学教育科研咨询服务需求调查表
                            走进教育科研群
                            2019年3月31日
中小学教育科研咨询服务需求调查表
学校名称：
联系人姓名：                     联系电话：
选项填写说明：有需求意向的单位或个人可在相应项目后括号内打√。

0.需求对象：①单位（    ）；②个人（    ）。
1.课题选题论证（     ）。
2.研究综述撰写指导（    ）。
3.研究方案撰写指导（    ）。
4.申报立项需求：①国家级（    ）；②省部级（    ）；③市级（    ）。
5.开题论证（    ）。
6.课题研究过程指导（    ）。
7.课题研究中期总结（    ）。
8.研究成果的提炼与撰写：①论文、论著框架指导（    ）；②经验总结、调查报告等撰写指导（    ）；③论文、论著发表（出版）帮助（    ）；④研究报告、工作报告报告撰写指导（    ）。
9.结题验收的准备与组织（    ）。
10.学校教师教育科研培训与指导（    ）。
11.省及国家教学成果奖申报指导：①省（    ）；②国家（    ）。

12.其它服务需求（                  ）（填写需求内容）。